

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Den Gamle Perserbazar ApS
Margrethepladsen 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 15 11 47 97

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/3 2020

Dirigent, Said Dayyani



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Den Gamle Perserbazar ApS
Margrethepladsen 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 11 47 97

Direktion Said Dayyani

Revisor RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med persiske tæpper.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 74 tkr. og egenkapitalen er steget til 958 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	263.287	228.812
1 Personaleomkostninger	-109.613	-57.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.622	-13.131
Andre driftsomkostninger	-2.550	-2.100
DRIFTSRESULTAT	122.502	156.446
Andre finansielle indtægter	6.757	1.005
Andre finansielle omkostninger	-33.038	-5.447
RESULTAT FØR SKAT	96.221	152.004
Skat af årets resultat	-22.135	-34.287
ÅRETS RESULTAT	74.086	117.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	74.086	117.717
DISPONERET I ALT	74.086	117.717

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.250	0
Indretning af lejede lokaler	17.711	25.582
Materielle anlægsaktiver	245.961	25.582
Deposita	44.269	43.354
Finansielle anlægsaktiver	44.269	43.354
ANLÆGSAKTIVER	290.230	68.936
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	565.717	668.358
Varebeholdninger	565.717	668.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.775	82.620
Selskabsskat	32.000	32.000
Andre tilgodehavender	16.999	26.999
Udskudt skatteaktiv	48.380	70.515
Periodeafgrænsningsposter	0	536
Tilgodehavender	120.154	212.670
Likvide beholdninger	469.954	385.625
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.155.825	1.266.653
AKTIVER	1.446.055	1.335.589

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	808.374	734.288
2 EGENKAPITAL	958.374	884.288
Kreditinstitutter	127.008	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	127.008	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.978	222.854
Anden gæld	184.559	87.845
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.136	140.602
Kortfristede gældsforpligtelser	360.673	451.301
GÆLDSFORPLIGTELSE	487.681	451.301
PASSIVER	1.446.055	1.335.589
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	104.501	53.148
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.987
Personaleomkostninger i alt	109.613	57.135

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	734.288	74.086	808.374
	884.288	74.086	958.374

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	163.008	36.000	0
	163.008	36.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt på lokaler med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 210 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har pant i personbil der er indregnet i balancen til 203 tkr.
